
 

 

   

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.11.2021                                  с. Алексеевка                                       № 43-п 

            

    О признании утратившим силу Постановления от 14.11.2017 № 25-п 

«Об утверждении Административного регламента проведения проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на 

территории Алексеевского сельсовета». 

 

         В связи с принятием решения Алексеевского сельского Совета 

депутатов  об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере 

благоустройства на территории Алексеевского сельсовета, в целях 

организации и утверждения единого порядка проведения проверок 

деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в 

сфере благоустройства на территории муниципального образования 

Алексеевский сельсовет, руководствуясь Федеральным законом от 26 

декабря 2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 

и муниципального контроля» и Уставом муниципального образования  

Алексеевский  сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.  Признать утратившим силу постановление от 14.11.2017 № 25-п «Об 

утверждении Административного регламента проведения проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории 

Алексеевского сельсовета».       

 2. Контроль  за  исполнением  данного  постановления оставляю  за  

собой. 
        3. Опубликовать постановление в газете «Алексеевские вести» и на 

«Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» 

(Alekseevka.bdu.su). 

       4. Постановление  вступает в  силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

         

            Глава  сельсовета                                                           М.В. Романченко 


